
　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度　牛首水源取水施設災害復旧事業　東の沢工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　大字小野牛首水源

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
信用建設㈱ 3,790,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 4,169,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  3,790,000 円
 
 訳 10/100 相当額 379,000 円
 最低制限価格（税別） 3,240,000 円

予定価格（税別） 3,810,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和5年1月27日

信用建設㈱ まちづくり政策課
まちづくり係　係員R5.1.31通知

113

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和3年度（繰越）　町単災害復旧事業町道1132号線工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　唐木沢水源

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
信用建設㈱ 4,100,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 4,510,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  4,100,000 円
 
 訳 10/100 相当額 410,000 円
 最低制限価格（税別） 3,650,000 円

予定価格（税別） 4,290,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和5年1月27日

信用建設㈱ まちづくり政策課
まちづくり係　係員R5.1.31通知

115

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積



　１．工　　事　（　業　務　）　名：　　　 令和4年度　町単道路改良事業町道1240号線工事

  ２．工事箇所名（路線・河川名等）： 辰野町　宮木中央

　    上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

記

 　　契約方法  １．一般競争入札　２．指名競争入札　３．随意契約　４．せり売り

 　　入札日時 10:00 AM
 

  　　入札者

 
㈲中信興業 3,030,000 *

入

札

の

経

過

及

び

結

果

 　上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

 　落札決定額 3,333,000 円 落札者氏名 落札の通知 立会人

 内  入札書記載金額  3,030,000 円
 
 訳 10/100 相当額 303,000 円
 最低制限価格（税別） 2,600,000 円

予定価格（税別） 3,060,000 円

 第２回入札 第１回入札  第２回見積

令和5年1月27日

㈲中信興業 まちづくり政策課
まちづくり係　係員R5.1.31通知

116

入　　札　　経　　過　　書

 第１回見積




